
 

 
                                                                                                                                       
 

                                                                      All’Ufficio Scolastico Territoriale di Bari 
usp.ba@istruzione.it 

 
Al Comune di Altamura 
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it  
 
All’Ufficio Pubblica Istruzione – Comune di Altamura 
pubblicaistruzione@pec.comune.altamura.ba.it 

 
Alla Polizia Locale del Comune di Altamura 
polizialocale@pec.comune.altamura.ba.it 

 
All’Albo on line della Scuola 
 
Al Sito web 
 
Al personale Docente e ATA 
 

 
 
OGGETTO: Calendario scolastico 2023/2024 – Chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 74, comma 3 del D.Lgs. n. 297/1994; 
VISTI  gli artt. 5 e 2 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275, afferenti l’autonomia organizzativa delle 

Istituzioni Scolastiche; 
VISTO  il calendario scolastico 2023/2024 adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.219 

nella seduta del 30/06/2023; 
VISTA la proposta del personale ATA di chiusura degli Uffici di segreteria e dei plessi nei giorni 

prefestivi ricadenti nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 
VISTA  la Delibera N. 235 del Consiglio di Istituto nella seduta del 30/11/2023, con cui si ratifica 

la proposta di chiusura della scuola nei giorni prefestivi; 
 

DISPONE 
 
Che gli uffici di Segreteria e Dirigenza e, di conseguenza i plessi scolastici di questa scuola rimangano 
chiusi nelle giornate prefestive, di seguito elencate, ricadenti nei periodi di sospensione delle attività 
didattiche: 

09/12/2023 – 23/12/2023 – 30/12/2023 – 05/01/2024 – 30/03/2024 – 01/06/2024 - 06, 13, 20 e 27 
luglio 2024 – 03, 10, 14, 16, 17, 24 e 31 agosto 2024. 

Il personale ATA, nei suddetti giorni di chiusura, fruirà di giornate di Riposo compensativo per ore 
prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio. 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Anna Marilena Massa 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione  

digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
mailto:pubblicaistruzione@pec.comune.altamura.ba.it
mailto:polizialocale@pec.comune.altamura.ba.it



		2023-12-07T11:52:54+0100
	ANNA MARILENA GIULIANA MASSA




